
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402QP0029 标段号： B02

招标人： 上海丰茂置业有限公司

招标代理机构： 上海上投招标有限公司

联系人： 钱晨 联系电话： 13817275997

联系地址： 黄浦路99号601室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 朱家角生态居住区D2地块项目（桥梁、驳岸工程）

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

长江勘测规划设计研究有限责任公
司 第一中标候选人 194.45

上海千年城市规划工程设计股份有
限公司 第二中标候选人 109.26

上海市政工程设计研究总院（集
团）有限公司 198.3

上海勘测设计研究院有限公司 190.4

公示期限： 2024-04-11 至 2024-04-14

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海丰茂置业有限公司

发布日期：2024年04月11日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
长江勘测规划设计研究

有限责任公司 72 72 66 64 68 68.4

2
上海千年城市规划工程

设计股份有限公司 36 60 62.3 61 66 57.06

3
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 50 53 55.2 52 56 53.24

4
上海勘测设计研究院有

限公司 43 55 55.8 55 51 51.96



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 长江勘测规划设计研究有限责任公司 68.4 17.23 85.63 1

2 上海千年城市规划工程设计股份有限公司 57.06 21.15 78.21 2

3 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 53.24 16.36 69.6 3

4 上海勘测设计研究院有限公司 51.96 14.54 66.5 4

依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
3（4）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（5）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（6）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
4（1）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
4（2）设计服务周期不符合招标文件要求的。
4（3）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（4）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。
5投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
上海千年城市规划工程

设计股份有限公司 21.25 22.75 23.25 22.25 16.25 21.15

2
长江勘测规划设计研究

有限责任公司 15.73 17.23 17.73 17.73 17.73 17.23

3
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 15.26 16.76 17.26 16.26 16.26 16.36

4
上海勘测设计研究院有

限公司 13.44 14.94 15.44 14.44 14.44 14.54



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202001013205
2

金山工业区
2019年高楼村
美丽乡村河道
水系配套工程

上海市金山区
水利管理所 上海市金山区

工程总投资
35386.67万元 2019年-2021年

3210021978101
10018

W202009013256
6

宣六港（前界
沟-大治河）河
道综合建设工

程

上海市浦东新
区生态环境局
基建项目和资
产管理中心

上海市浦东新
区

工程总投资
26285万元 2020年-2021年

3210021978101
10018

W201908013619
6

青浦区白鹤镇
2019年中小河
道综合整治工

程

上海市青浦区
水利管理所 上海市青浦区

工程总投资
19697.87万元 2019年-2021年

3210021978101
10018

长江勘测规划设计研究有限责任公司项目负责人（刘全）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202111010960
2

上实朱家角特
色居住区首

期A地块水系整
治设计

上海上实湖滨
新城发展有限

公司
总投资为72300 36.8441 2017-03-01 2017年-2019年

W202001013205
2

金山工业区
2019年高楼村
美丽乡村河道
水系配套工程

上海市金山区
水利管理所

总投资为
32386.67 12997.4494 2019-12-01 2019年-2021年

W202210013717
1

张江总部经济
园C3-02、C4-
02地块绿化工

程设计

上海张江（集
团）有限公司 总投资为1016 23.2 2022-10-01 2022年

W202106013598
4

中港河(人民塘
随塘河-东引
河)和清运河
(中港河-拱极
东路)河道建设

工程

上海市浦东新
区生态环境局
基建项目和资
产管理事务中

心

总投资为52390
万元 783 2021-06-01 2021年-2022年

W202109013800
9

张家浜（马家
浜-黄泥沟

路）河道建设
工程

上海市浦东新
区生态环境局
基建项目和资
产管理事务中

心

总投资为29280
万元

479.65 2021-08-01 2021年-2022年

W202110013115
8

崇明区四效港
河道综合治理

工程

上海市祟明区
农村水利管理

所

总投资为
51724.73

922.977 2021-09-01 2021年-2022年

W202305013679
1

青浦区夏阳街
道枫泾村等生
态清洁小流域
河道综合整治

工程

上海市青浦区
水利管理所

总投资为
5630.69

100.8 2023-05-01 开工在建

长江勘测规划设计研究有限责任公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202311013831
1

松江区九亭镇
长浜河等河道
综合整治工程

水利 松江区九亭镇 小型 在建 3601111979111
70018

W202403013585
1

练塘镇2023年
农村生活污水
处理提标增效

工程

市政 青浦区练塘镇 小型 在建
3601111979111

70018

W202403013430
4

赵巷特色居住
区新开孔泾河

工程
水利 青浦区赵巷镇 小型 在建 3601111979111

70018

上海千年城市规划工程设计股份有限公司项目负责人（卓越）类似业绩



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202111011062
4

紫竹高新区研
发基地二期02
街坊公共通道
桥梁新建工程

上海紫竹高新
区（集团）有

限公司
小型 13.65 2021-11-29

2021.11-
2022.12

W202203013345
8

当代高邸东门
汇丰河桥改建

工程

上海市宝山区
大场镇城市建
设管理事务中

心

小型 8.4 2022-02-16 2022.2-2023.5

W202311013831
1

松江区九亭镇
长浜河等河道
综合整治工程

上海沪亭城镇
建设有限公司

小型 18.5438 2023-06-13 在建

W202403013585
1

练塘镇2023年
农村生活污水
处理提标增效

工程

上海市青浦区
练塘镇农业农
村服务中心

小型 57.52 2023-07-18 在建

W202403013430
4

赵巷特色居住
区新开孔泾河

工程

上海赵巷置业
有限公司

小型 11.1148 2024-03-13 在建

上海千年城市规划工程设计股份有限公司项目业绩


